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国立公園 (秩父多摩甲斐国立公園 ) 奥多摩

令和 2年 10 月 5 日№ 802
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固
定
資
産
税

年
金
ほ
か

奥多摩文化芸術展

〔期間〕１０月１２日（月）～１８日（日）

〔時間〕午前１０時～午後５時

　　　＊最終日は午後４時まで

〔会場〕文化会館

〔展示作品〕絵画、手芸、水墨画、華道、書道、

　　　　　 押し花、一般公募作品など

　

所
有
者
が
不
明
な
土
地
お
よ

び
家
屋
の
問
題
を
解
消
す
る
た

め
、
固
定
資
産
（
土
地
・
家
屋
）

の
登
記
簿
な
ど
に
所
有
者
と
し

て
登
記
さ
れ
て
い
る
個
人
が
死

亡
し
た
場
合
、
相
続
人
に
よ
る

相
続
登
記
が
完
了
す
る
ま
で
の

間
、
そ
の
土
地
ま
た
は
家
屋
を

現
に
所
有
し
て
い
る
人
（
現
所

有
者
※
通
常
は
、
相
続
人
と
な

り
ま
す
。
）
は
、
町
へ
「
現
所

有
者
兼
相
続
人
代
表
者
に
関
す

る
申
告
書
」
を
提
出
す
る
こ
と

◇
納
め
た
国
民
年
金
保
険
料
は

全
額
が
社
会
保
険
料
控
除
の
対

象
で
す
！

　

国
民
年
金
保
険
料
は
、
所
得

税
法
お
よ
び
地
方
税
法
上
、
健

康
保
険
や
厚
生
年
金
な
ど
の
社

会
保
険
料
を
納
め
た
場
合
と
同

様
に
、
社
会
保
険
料
控
除
と
し

て
そ
の
年
の
課
税
所
得
か
ら
控

除
さ
れ
、
税
額
が
軽
減
さ
れ
ま

す
。

　

控
除
の
対
象
と
な
る
の
は
、

令
和
２
年
１
月
か
ら
令
和
２
年

12
月
ま
で
に
納
め
ら
れ
た
保
険

料
の
全
額
で
す
。
過
去
の
年
度

分
や
追
納
さ
れ
た
保
険
料
も
含

ま
れ
ま
す
。

　

ま
た
、
ご
自
身
の
保
険
料
だ

け
で
は
な
く
、
ご
家
族
（
配
偶

者
や
お
子
さ
ん
な
ど
）
の
負
担

す
べ
き
国
民
年
金
保
険
料
を
支

払
っ
て
い
る
場
合
、
そ
の
保
険

料
も
合
わ
せ
て
控
除
が
受
け
ら

れ
ま
す
。

　

な
お
、
本
年
中
に
納
付
し
た

国
民
年
金
保
険
料
に
つ
い
て
、

社
会
保
険
料
控
除
を
受
け
る
た

め
に
は
、
年
末
調
整
や
確
定
申

告
を
行
う
と
き
に
、
保
険
料
を

支
払
っ
た
こ
と
を
証
明
す
る
領

収
証
書
な
ど
の
添
付
が
必
要
と

な
り
ま
す
。

　

こ
の
た
め
、
令
和
２
年
１
月

１
日
か
ら
令
和
２
年
９
月
30
日

ま
で
の
間
に
国
民
年
金
保
険
料

を
納
付
さ
れ
た
方
に
は
、
11
月

上
旬
に
日
本
年
金
機
構
か
ら

「
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保

険
料
）
控
除
証
明
書
」
が
送
ら

れ
ま
す
の
で
、
申
告
書
の
提
出

の
際
に
は
必
ず
こ
の
証
明
書
ま

た
は
領
収
証
書
を
添
付
し
て
く

だ
さ
い
。

　

ま
た
、
令
和
２
年
10
月
１
日

か
ら
令
和
２
年
12
月
31
日
ま
で

の
間
に
、
今
年
は
じ
め
て
国
民

年
金
保
険
料
を
納
め
ら
れ
た
方

に
は
、
翌
年
の
２
月
上
旬
に
送

ら
れ
る
予
定
で
す
。

　

税
法
上
と
て
も
有
利
な
国
民

年
金
は
、
老
後
は
も
ち
ろ
ん
不

慮
の
事
故
な
ど
万
一
の
と
き
に

も
心
強
い
味
方
と
な
る
制
度
で

す
。
保
険
料
は
納
め
忘
れ
の
な

い
よ
う
納
め
ま
し
ょ
う
。

◇
令
和
３
年
分
公
的
年
金
等
受

給
者
の
扶
養
親
族
等
申
告
書
の

提
出
に
つ
い
て

　

日
本
年
金
機
構
か
ら
源
泉
徴

収
の
対
象
と
な
る
方
へ
、
令
和

３
年
分
の
「
扶
養
親
族
等
申
告

書
」
が
送
付
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
は
、
令
和
３
年
２
月
以

降
に
お
支
払
い
す
る
年
金
か
ら

源
泉
徴
収
さ
れ
る
所
得
税
に
つ

い
て
、
配
偶
者
控
除
な
ど
各
種

と
な
り
ま
し
た
。

　

現
所
有
者
は
翌
年
度
か
ら
固

定
資
産
税
の
納
税
義
務
者
に
な

り
ま
す
の
で
、
現
所
有
者
で
あ

る
こ
と
を
知
っ
た
日
か
ら
３
か

月
以
内
に
住
民
課
課
税
係
ま
で

申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

な
お
、現
所
有
者
（
相
続
人
）

が
複
数
い
る
場
合
は
、
代
表
者

を
指
定
し
て
い
た
だ
く
こ
と
と

な
り
ま
す
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
住
民
課

　
　
　
　
　

☎
83
‐
２
１
９
０

固
定
資
産
税
に
お
け
る
現
所
有
者
兼
相
続
人

代
表
者
に
関
す
る
申
告
書
に
つ
い
て

控
除
を
受
け
る
際
に
必
要
な
申

告
書
に
な
り
ま
す
の
で
、
10
月

30
日
ま
で
に
ご
提
出
く
だ
さ

い
。

○
扶
養
親
族
等
申
告
書
問
い
合

わ
せ
ダ
イ
ヤ
ル

☎
０
５
７
０
（
０
８
１
）
２
４
０

※
問
い
合
わ
せ
は
、
青
梅
年
金

事
務
所　
　

☎
30
‐
３
４
１
０

年 

金 

の 

お 

知 

ら 

せ


